

# Hurtigbriller IvS

Hildursgade 17, st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2018**

---

**Kristian Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hurtigbriller IvS  
Hildursgade 17, st th  
2100 København Ø

Telefonnummer: 29213427

e-mailadresse: admin@hurtigbriller.dk

CVR-nr: 37651397

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Jeg anser betingelserne for fravalg af revision fortsat som værende til stede.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 31/07/2018

## Direktion

Mikkel Sandal Hansen  
Administrerende Direktør

Kristian Hilmar Mikkelsen  
Direktør

Marcus Vesth Klausen  
Direktør

Ronni Lou  
Direktør

## Bestyrelse

Mikkel Sandal Hansen  
Næstformand

Kristian Hilmar Mikkelsen  
Formand

Marcus Vesth Klausen  
Bestyrelsesmedlem

Ronni Lou  
Bestyrelsesmedlem

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi anser betingelserne for fravalg af revisionen som værende fortsat til stede - selskabet fravælger derfor også revision for det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af de hurtigste briller i den danske nation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er langt bedre end forventet, eftersom andet regnskabsår afsluttes med et stort overskud.

Graden af aktivitet har svinget fra måned til måned, og vi bliver ved med at bevise, at det er muligt at sælge solbriller året rundt. Næste regnskabsår forventes at have mindst lige så meget fart på, da der vil komme et øget fokus på markedsføringen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil frage selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

## Resultatopgørelse

Omsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering af hurtigbriller og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Indtægter indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter årets omkostninger i forbindelse med indkøb af hurtigbriller, både nationalt og internationalt, samt fragt til køber.

Personaleomkostninger dækker over tøj til medarbejdere, i form af en enkelt t-shirt med logo på, og forplejning til et møde.

Salgsomkostninger består af omkostninger til markedsføring af forskellig art herunder annoncer, reklamer og bannere på sociale medier såsom Facebook og Instagram.

Transportomkostninger består af en enkelt tur-retur rejse med taxa ud til vores primære leverandør i Karlslunde.

Administrationsomkostninger dækker over gebyrer, primært fra PayPal, samt erhvervsforsikringer, webhotel og diverse.

Til sidst udgør afskrivninger primært køb af materialer til kontoret, som er blevet straksafskrevet.

## Balance

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger beregnes af aktivernes kostpris med fradrag af eventuel restværdi og foretages med lige store arlige beløb over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger 30 år

Inventar 3-5 år

I anskaffelses- og salgsåret foretages forholdsmæssig afskrivning.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

## Likvide beholdninger

Posten omfatter kontante beholdninger og indestaender i pengeinstitutter.

## Egenkapital

Grundet overskud i regnskabsåret er egenkapitalen forøget med 33.579,84 kr.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		118.029	60.706
Eksterne omkostninger .....		-71.081	-59.451
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>46.948</b>	<b>1.255</b>
Personaleomkostninger .....		-9.768	-288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.261	-877
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.919</b>	<b>90</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.919</b>	<b>90</b>
Skat af årets resultat .....		-7.458	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.461</b>	<b>90</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		26.461	90
<b>I alt .....</b>		<b>26.461</b>	<b>90</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.824	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.824</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		359	2.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.183</b>	<b>2.327</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.183</b>	<b>2.327</b>



# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		4	4
Andre reserver .....		90	0
Overført resultat .....		33.919	90
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.013</b>	<b>94</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170</b>	<b>2.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170</b>	<b>2.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.183</b>	<b>2.327</b>